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Ingenstans på jorden är gränsen mellan Eurasiska och Amerikanska 
jordplattorna lika tydlig som på halvön Reykjanes samt vid Thing- 
vellir nationalpark. På dessa platser glider jordplattorna isär med 
ca 2 cm per år. En mängd vulkaniska utbrott som ägt rum sedan  
bebyggelsens början har dock sett till att klyftorna fylls igen allt  
eftersom. På Reykjanes finns en del geotermiska områden, och två 
utav dessa (Svartsengi och Hengilssvæði) har numera förvandlats 
till elektriska kraftverksanläggningar. Fler kraftverksanläggningar är  
planerade. Gjáin, informationscentret där man kan tyda den  
geologiska historien, ligger i Svartsengi, nära till den äventyrliga Blå 
Lagunen med sin världsberömda läkekraft. 

Vårt sommarpaket till Island går onsdag till söndag och vi skall på fyra 
dygn uppleva södra Islands viktigaste sevärdheter. Hotell för denna 
resa väljer du själv, vi har flera kategorier att välja mellan.

DAG 1 - Ankomst till Island. 
Vår transferbuss väntar och tar med oss till valt hotell inne i Reykjavík.

DAG 2 - Reykjaneshalvön och Blå Lagunen. 
På dagens tur besöker vi Reykjaneshalvön, Islands sydvästligaste 
hörn. Lavan som präglar omgivningen ger ett barskt intryck, men 
mitt i lavafälten finner man Blå Lagunen. Där badar vi i det kiselrika 
vattnet vilket är en mycket speciell upplevelse. Området omkring är 
ett aktivt geotermiskt område där det ges goda möjligheter att se 
hur lavan vällt fram över området och stelnat. Svensktalande guide. 

DAG 3 -  Valsafari. 
Vi spanar efter valar i Faxaflói utanför Reykjavik. Vi kan t.ex. se späck-
huggare, vikval, puckelval, delfiner. Ombord på båten finns kiosk, bar 
och förfriskningar. Chansen att se val är 99 %. (i de unika fall vi inte 
ser val, erbjuds en gratis tur samma dag eller senare i veckan.) Det 
finns även god chans att se lunnefågel på denna tur. Utflykten avgår 
från Reykjaviks hamn flera gånger om dagen. Du väljer själv vilken 
tid som passar dig bäst. På denna utflykt ingår ingen transfer från  
hotellet eftersom vi avgår från Reykjaviks hamn. Vi föreslår en  
promenad. Från våra hotell är det ca 10-25 minuters promenad till 
hamnen.

DAG 4 - Gyllene Cirkeln. 
En utflykt som genom åren utvecklats till ett ”måste” när man  
besöker Island. Vi börjar med att besöka nationalparken Thingvellir 
där det isländska tinget grundades år 930. En vacker och historiskt 
mycket viktig plats för Island. Vi åker vidare till Nesjavellir, som  
förser Reykjavik med 25 % av allt varmvatten. Därifrån åker vi till 
det mäktiga vattenfallet Gullfoss och de varma sprutande källorna 

i Geysirområdet i Haukadalur. På hemvägen kommer vi till det forna 
biskopssätet i Skálholt och besöker växthusbyn Hveragerdi där allt 
odlas med hjälp av jordvärme. Det finns möjlighet att äta lunch på 
denna tur.

DAG 5 - Avresa ifrån Reykjavik. 
Avresa till Keflaviks flygplats: Vår transferbuss tar oss med till flyg-
platsen. Kontakta oss för att få exakta flygtider till respektive ort.  

Information om Sommarpaketet
Avgångar: onsdagar juni till augusti.
Pris från 6 995 kr per person
I priset ingår: Flyg till Island t/r, skatter, 4 nätter på hotell inkl  
frukost, 3 utflykter enligt programmet (Valsafari, Blå Lagunen, 
Gyllene Cirkeln) varav två är med svensktalande guide, flygplats-
transfer t/r. Priset på denna resa baseras på vilken standard på 
inkvartering du väljer. Uppdaterade priser, kampanjer och 
hotellalternativ hittar du på www.icelandexplorer.se

En paketresa för dig som vill uppleva Island på kort tid. På denna resa bor vi i Reykjavik i fyra  
nätter och gör tre populära utflykter till den isländska naturen. Våra duktiga, svensktalande, guider  
berättar om staden Reykjavik, utflykten Gyllene Cirkeln och givetvis Blå Lagunen. Dessutom skall vi 
åka ut på valskådning strax utanför Reykjavik. 

SommarPAKETET - 5 dagar

Denna bild och bilden från katalogens framsida är tagna vid Nationalparken Thingvellir.
Besök denna plats med någon av våra paketresor.

Blå Lagunen

Vitnosdelfin på Valsafari

Geysirområdet - Gyllene Cirkeln


